
 

 

 

PORTARIA N.º 164/2024 

DATA: 25/03/2024 

 

A Secretaria Municipal de Administração Pinhão, 

Estado do Paraná, por meio do Secretário Municipal 

de Administração Marildo Faustino Rodrigues, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e 

considerando o Memorando n.º 110/2024 – 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura; 

                                                                                               

Resolve: 
  

Art. 1º. Designar os Servidores Públicos Municipais 

abaixo relacionados, para comporem a Comissão de Organização para Concessão de Período 

Extraordinário Temporário aos Docentes da Rede Municipal de Ensino, seguindo as normas 

estabelecidas e regulamentadas por meio da Resolução Municipal n.°001/2024: 

 

Representante da Secretaria Municipal de Educação e Cultura 

Nagelly Ferreira Coelho 

 

Representante do Executivo 

Sérgio Luis Hessel Lopes 

 

Representante da Secretaria Municipal de Administração 

Thaisa Vargas de Oliveira 

 

Representante do Departamento Pessoal e Recursos Humanos 

Reges Monteiro dos Santos 

 

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na presente 

data, com publicação no órgão de imprensa Oficial do Município, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Secretaria Municipal de Administração de Pinhão, 

Estado do Paraná, em 25 de março de 2024. 

 

 


